

MASTER

TOIMIKUNTIEN TOIMINTAKERTOMUKSET 2025

JUNIORITOIMIKUNTA

Junioritoimikunta järjesti kuluvan harjoituskauden aikana yhteensä noin 250 ohjattua harjoitustapahtumaa ja junioreita liikutettiin noin 330 tunnin edestä. Junioritoimikuntaan kuuluivat vuonna 2024-2025 Julia Kettinen (puheenjohtaja, Pro), Stenna Westerlund (Pro), Mikko Eskelinen (vanhempainedustaja) ja Laura Huomanen (vastuuohjaaja). Lisäksi kesäkaudella ohjaajina toimivat vastuuohjaaja Laura Huomanen ja apuohjaaja Max Eskelinen.

Harjoitusryhmät

Master Golfin oma Junioripolku sekä harjoitusryhmien sisältö päivitettiin vuonna 2024. Toimintakautena 2024-2025 harjoitustoiminta toteutettiin kyseisen Junioripolun mukaisesti. Junioripolkuun päivitettiin "Harrastepolku - Golf hauskaksi harrastukseksi" ja "Kisapolku - Tavoitteellista kilpavalmennusta!". Harjoitusryhmät jaettiin harrasteryhmiin (Club, Rookies, Pikku-Tikrut) ja kilparyhmiin (Elite, Future).

Toimintakautena Master Golfin junioreiden opetuksesta ja valmennuksesta vastasivat Master Golf Academyn golfammattilaiset PGA Pro Stenna Westerlund, PGA Pro Pasi Purhonen, Pro Julia Kettinen sekä vastuuohjaaja Laura Huomanen ja apuohjaaja Max Eskelinen.

MASTER GOLFIN JUNIORIPOLKU JA RYHMÄKUVAUKSET

HARRASTEPODKU- Golf hauskaksi harrastukseksi!

Pikku-Tikrut

Ryhmässä harjoittelevat noin 4-7 -vuotiaat (alle kouluikäiset) juniorit, joilla ei ole vielä Green Cardia. Ryhmän tavoitteena on herättää lapsen innostus lajia kohtaan sekä harjoitella ryhmässä toimimista. Lisäksi golfharrastuksen alkutaipaleella on tavoitteena oppia golfin perusteet: ote, lyöntiasento, swingin, lähipelin ja puttaamisen alkeet sekä reipas ja turvallinen käyttäytyminen golfkentällä. Ryhmän vastuuvetäjinä Julia/Stenna sekä ohjaajat kauden aikana vaihdellen.

Rookies

Ryhmässä harjoittelevat noin 8-12-vuotiaat (alakoululaiset) juniorit, jotka ovat jo suorittaneet Green Cardin (tai suunnittelevat suorittamista) sekä kykenevät suoriutumaan 7 reiän opastetusta kierroksesta. Ryhmän tavoitteena on kasvattaa lapsen innostusta golfin pelaamiseen ja harjoitteluun sekä tukea lasta liikunnallisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa syvennyttään enemmän swingin ja lähipelin saloihin sekä painopisteenä ovat pelillisten taitojen omaksuminen. Juniorilla on oma halu harrastaa ja pelata golfia. Ryhmän vastuuvetäjinä Julia/Stenna sekä ohjaajat kauden aikana vaihdellen.

Club

Tässä ryhmässä harjoittelevat noin 13-21-vuotiaat juniorit (yläkoululaiset ja toisen asteen koulutus), jotka ovat harjoitelleet golfia säännöllisesti ja kykenevät itsenäisesti suoriutumaan 18 reiän

kierroksesta kaverin kanssa. Ryhmän tavoitteena on kasvattaa nuoren itseluottamusta taidon oppimista kohtaan ja pelinautintoa kentällä sekä tukea lasta liikunnallisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa keskitytään lyönti-, lähipeli- ja puttitekniikan harjoittelun lisäksi pelitaitojen kehittämiseen. Harjoittelun tavoitteena on kehittyä pelaajana omaksi ilokseen, saada golfista mukava elinikäinen harrastus ja nauttia treeneistä kavereiden kanssa. Ryhmän vastuuvetäjänä Stenna.

KISAPOLKU- Tavoitteellista kilpavalmennusta!

Future

Ryhmässä harjoittelevat noin 8-12-vuotiaat juniorit (alakoululaiset), joilta löytyy jo harjoituskokemusta. Juniorilla tulisi olla kilpailukokemusta tai kiinnostusta kilpailemiseen Suomen Golfliiton juniorisarjoissa. Juniorilla on oma halu harrastaa ja kilpailla golfissa. Golfharjoittelussa keskitytään erilaisten lyöntitekniikkojen ja lähipelin lisäksi pelillisten taitojen kehittämiseen, sekä tuloksen tekemiseen. Tavoitteena on kehittyä pelaajana omaksi ilokseen, sekä saada golfista mukava harrastus sekä kehittää kilpailussa vaadittavia elementtejä. Ryhmän vastuuvetäjänä on Stenna sekä kauden aikana tehotreeneissä Julia.

Elite

Tässä ryhmässä harjoittelevat noin 13-21-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka kilpailevat tavoitteellisesti Suomen Golfliiton alueellisissa kilpailuissa. Juniorilla on oma näkemys taidoistaan sekä halu kehittyä kilpapelaaajaksi. Ryhmän tavoitteena on vahvistaa nuoren intohimoa lajia kohtaan, vahvistaa lajitaitoja ja systemaattista harjoittelua sekä tukea nuoren urheilullisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä.

Golfharjoittelussa keskitytään erilaisten lyöntitekniikkojen ja lähipelin lisäksi pelillisten taitojen kehittämiseen sekä tuloksen tekemiseen. Juniorilta edellytetään systemaattista omatoimista harjoittelua ja sitoutumista valmennustoiminnan edellytyksiin. Tavoitteena on kehittyä taitavaksi kilpapelaaajaksi ja pärjätä Suomen Golfliiton juniorikilpailuissa. Ryhmän vastuuvetäjänä toimii Pasi sekä kauden aikana tehotreeneissä Stenna ja Julia.

Talviharjoittelu 2024-2025

Talviharjoittelukauden lajiharjoitukset toteutettiin Season Golfissa. Talviharjoittelukausi käynnistyi Junioreiden Kick off -tapahtumalla viikolla 44. Viikoittaisten lajiharjoitusten oli tarkoitus alkaa viikolla 47, mutta Season Golfin hallin romahtaminen aiheutti ryhmästä riippuen 4-6 viikon harjoittelutauon. Vuoden 2025 alusta harjoitukset päästiin aloittamaan normaalisti.

Fysiikka- ja kehohallintaharjoitukset toteutettiin Elite- ja Club- ryhmäläisten osalta Loft Gym -salilla Eero Partion ohjauksessa. Viime kausien palautteiden perusteella kilpajunioreiden golfharjoitusten määrää oli lisätty, mistä tuli positiivista palautetta. Talviharjoittelukausi toteutui muuten odotusten mukaisesti ja loppu harjoittelukausi pystyttiin toteuttamaan normaalisti.

Talviharjoitteluryhmissä harjoitteli 37 Junioria (**2023:** 30 junioria | **2022:** 33 junioria | **2021:** 34 junioria | **2020:** 29 junioria | **2019:** 33 junioria | **2018:** 27 junioria). Positiivisena kehityksenä voidaan todeta, että dropouttien määrä on vähentynyt, ja junnut etenevät Masterin oman Junioripolun mukaisesti.

Kesäharjoittelu 2025

Junioreiden kesäharjoittelukausi alkoi viikolla 18 junnukauden Kick off -tapahtumalla ja lajiharjoitukset aloitettiin viikolla 19. Kesäharjoitteluryhmissä harjoitteli yhteensä 45 junioria (kausi

2024/49, kausi 2023/52, kausi 2022/49, kausi 2021/59, kausi 2020/43, 2019/58 ja 2018/47). Kesäharjoittelukaudella järjestettiin valmennussuunnitelman mukaisesti viikoittaisten harjoituksien lisäksi tehotreenipäiviä sekä 7-väylän pelitreenejä. Lisäksi kauden aikana järjestettiin juhannusviikolla junioreiden yhteisharjoitukset lähipeliharjoittelun ja hodarien merkeissä. Kauden päättäjäisiä vietettiin syyskuussa ryhmien yhteisten peli- ja tehtävärastien sekä ruokailun merkeissä. Kesäharjoittelukausi toteutui odotusten mukaisesti ja harjoittelukausi pystyttiin toteuttamaan normaalisti. Vuoden juniorina 2025 palkittiin Max Eskelinen. Hän on ollut aktiivinen ja sitoutunut Master Golfin junioritoimintaan lapsuudesta lähtien, harjoitellut ja kilpaillut monipuolisesti sekä toiminut vastuullisena ohjaajana.

Kilpailumenestys 2025

Pitkäjänteinen harjoittelu on tuonut tulosta ja kesäkaudella on saatu hyvää kilpailullista menestystä Elite-ryhmän junioreiden osalta.

Valtakunnallinen Future Pojat U15 2025: Peter 9/163, Vincent 23/163, Juuso T29/163.

Valtakunnallinen Future Tytöt U15 2025: Kerttu 11/47, Tara 23/47

Valtakunnallinen FJAR Tytöt: Kerttu 44/103. Lisäksi SM-kilpailuissa seuraa olivat edustamassa Max, Mattias, Peter, Vincent, Juuso ja Kerttu. Tarkemmat kilpailukohtaiset tulokset löydät verkko-osoitteesta: <https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/>

Junioritoiminnalle on rakennettu vuosien saatossa erittäin hyvät toimintaedellytykset Master Golfissa. Vuonna 2025 Master Golfin Junioritoimikunta on saanut lisärahoitusta Nordcenterin nuorisovalmennuksen edistämissäätiöltä ja yksityiseltä lahjoittajalta. Rahoitusta on käytetty erityisesti yhteisöllisyyden vahvistamiseen, ohjattujen peliharjoitusten määrän lisäämiseen sekä omatoimisen harjoittelun tukemiseen. Toimintaa on voitu kehittää pitkäjänteisesti seuran ja yhtiön yhteisellä hyväksynnällä ja tuella, minkä vuoksi haluamme esittää suuret kiitokset jäsenistölle ja osakkeen omistajille!

Julia Kettinen

KILPAILUTOIMIKUNTA

Toimikuntaan kuuluivat kaudella 2025 Juha Lilja pj, Matti Kangaspunta, Sirpa Peura ja Matti Reini.

Kilpailukausi alkoi 3.5. Avauskilpailulla. Viikkokisa käynnistyi 7.5. Pb-sarjan kokonaiskilpailun voitti Jouni Peltola. Scr-sarjan voittaja oli Saku Halonen. Masterin reikäpelin mestaruuskilpailut pelattiin 19.5.–14.9. Miesten sarjan voitti Niko Nurmi, miesten seniorisarjan Matti Moilanen ja naisten seniorisarjan Anita Ojala.

Seuramme kaikkien sarjojen lyöntipelimestaruuskilpailut järjestettiin yhden viikonlopun aikana 1.-3.8.2025. Miesten yleisen sarjan mestaruuden voitti Saku Halonen. Miesten M80-sarjan voitti Tero Talkamo, M75-sarjan Martin Holmberg, M70-sarjan Reino Tikkanen, M65-sarjan Ilkka Pukkila, M60-sarjan Jarmo Kulmala ja M50-sarjan Jari Puurtinen. Naisten N65- sarjan voitti Gita Laitinen ja N50-sarjan Hannele Heikura. Juniorisarjan voittajaksi selviytyi Peter Björkstén.

Kilpailutoimikunta järjesti kauden aikana kolmet avoimet kisat, OnGolf & Golf Center Tour, Chervò Pariscramble Open ja Callaway Pariscramble Open. Viimeisenä kilpailuna kauden osalta pelattiin Päättäjäisscramble by Season Golf 27.9.

Juha Lilja

SENIORITOIMIKUNTA

Tavoitteena on saada toimintaan uusia seniorijäseniä tietoisena siitä, että suuri osa yli tuhannesta seniorijäsenestämme on edelleen työelämässä mukana ja että toimintamme keskittyy arkipäiviin. Seniorikauden avaus oli perinteisesti Lippukilpailu. Masterin seniorien omassa viiden osakilpailun ”tourissa”, kuukausikilpailuissa, oli lähtöjä yli kaksisataa, kuten edellisenäkin vuonna. Seniorien reikäpelien, sekä tasoituksella että ilman, suosio jatkui. Tuplattu kaavio tasoituksellisissa mahdollisti sen, että kaikki halukkaat saivat osallistua. Kansalliset seniorikilpailujen tulokset löytyvät sivulta suomengolfseniorit.fi ja seuramme tulokset kotisivuiltamme sekä pääosin Masterin Facebook-sivuilta (Master Golf, Master Golf Seniorit).

Senioritoiminnasta tiedotettiin kauden aikana lisäksi lähettämällä kaikille senioreille kaksi Seniori-Extra-tiedotetta. Syksyllä ilmestyneessä Master Magazine -lehdessä löytyy myös yhteenveto kuluneen kauden senioritoiminnasta.

Seniorien seuraotteluita pelattiin yhteensä viisi. Niistä kaksi oli 4-seuraotteluita 10–12 pelaajan joukkuein. Kolme seuraottelusta oli kahden seuran välisiä ystävyysotteluita. Kytäjää vastaan pelattiin jo perinteinen Ryder Cup -ottelu Forestilla, jossa pelattiin myös ystävyysottelu Nordcenteriä vastaan. Linna Golf kutsui meidät ystävyysotteluun syksyllä. Seuraotteluista Masterin joukkue saavutti kuluneella kaudella yhden voiton. Seuraotteluissa on ollut hyvä henki. Osallistumalla seuraotteluihin tutustuu samalla myös seuramme muihin jäseniin.

Uudenmaan alueen seniorien (UAS) reikäpeli-cupin alkusarja pelattiin kesäkuussa kolmen pelaajan joukkuein. Masterin kanssa samassa alkulohkossa olivat Ruukki, EGS ja Kulloon II-joukkue. Hyvistä yrityksistä huolimatta emme selvinneet jatkopeleihin.

Ammattivalmentajien lähipeli- ja lyöntivalmennukset jatkuivat. Neljän valmennustapahtuman lisäksi toteutimme lähipelitestin Suomen Golfliiton sääntöjen mukaan. Testi oli suunnattu kaikille senioreillemme, harrastajista edustuspelaajiin.

Senioritoimikunnan puheenjohtajana toimi ensimmäistä kauttaan Olli-Pekka Poutanen. Toimikunnassa jatkoivat Johan Bergström, Piiu Pukkila, ja Lasse Wikström. Syksyllä toimikuntaan liittyi Anneli Rosenberg.

Olli-Pekka Poutanen

NAISTOIMIKUNTA

Kilpailujen osalta jatkettiin samaa linjaa kuin aiempina vuosina, mutta lisäksi tuotiin ei-kilpailullisia tapahtumia naisille. Elokuun naisten avoimeen kilpailuun saimme sponsoriksi Balmuirin.

Palkintoina kauden aikana jaoimme muun muassa Masterin logotuotteita, Lansonin shampanjaa, Balmuirin tuotteita, Bodomin Kartanon ravintolan brunssilahjakortteja sekä golfkaupan lahjakortteja.

Tapahtumista tiedotettiin Master Golfin tiedotuskanavissa ja niistä kirjoitettiin uutisia kauden aikana. Naisten Facebook- ja WhatsApp -ryhmissä muistuteltiin kisoista ja haettiin pelikavereita.

Kauden tapahtumat naisille:

- Kausi avattiin Kapteenskan kauden avauksella huhtikuussa Kartanolla. Tapahtuma oli niin suosittu, että paikkoja piti lisätä useaan otteeseen. Lopullinen osallistujamäärä oli 43. Kauden avauksessa valmistauduttiin tulevaan kauteen Julia Kettisen johdolla.

- Naisten kilpailujen osalta kausi avattiin toukokuussa perinteisesti Naisten startilla. Tälle kaudelle kilpailumuoto oli kahden henkilön best ball. Kaiken kaikkiaan 16 paria osallistui.
- Toukokuussa järjestettiin myös naisten lähipelitreeni Julian johdolla
- Toukokuun lopussa järjestettiin Masterin ladyjen peliretki Kultarantaan ja Aura Golfiin. Mukaan lähti 12 ladya ja matka oli hyvin onnistunut!
- Kesäkuussa järjestettiin Julian johdolla naisten pelistrategiat teoriasta käytäntöön. Tapahtumaan osallistui 9 masterilaista.
- Heinäkuussa järjestettiin Shampanjaa & Mansikoita -kilpailu, johon osallistui 28 kolmen henkilön joukkuetta. Kilpailu oli osallistujien mieleen hyvine palkintoineen ja tarjoiluineen.
- Elokuussa järjestettiin Balmuir Ladies Open ja pelimuotona oli henkilökohtainen pistebogeey. Mukana oli kaiken kaikkiaan 72 pelaajaa ja kisa tuli nopeasti täyteen.
- Toukokuusta elokuuhun joka kuun ensimmäisenä sunnuntaina järjestettiin Ladies Sunday - naisten lähdöt.

Interclubin osakilpailuihin oli tällä kaudella helppo saada osallistujia. Halukkaita oli enemmän kuin kilpailuihin pystyttiin pelaajia ottamaan. Kisamuotona Interclubissa on pistebogeey hcp ja nelihenkisten joukkueiden tuloksiin otetaan mukaan kolmen pelaajan pisteet.

Kisat pelattiin seuraavasti:

Ma 26.5. Naisten Interclub / Tali

Ti 10.6. Naisten Interclub / Master

Ma 14.7. Naisten Interclub / Sarfvik

Ti 12.8. Naisten Interclub / EGS

Master tuli niukasti toiseksi. Vieraskentillä käynnit ovat pelaajien mieleen ja eväiden jako kierroksille illallisen sijaan on nähty hyvänä tapana jatkaa. Illallisen vietto kiertää kerhoittain ja se nautitaan kulloinkin viimeisen osakilpailun järjestäjän luona.

Kokonaiskisan tulokset:

EGS 383 pistettä

Master 377 pistettä

Tali 362 pistettä

Sarfvik 342 pistettä

Vuonna 2025 naistoimikunta kokoontui yhden kerran. Yhteyttä pidettiin kauden läpi sähköpostitse, tapahtumissa sekä pelikierroksilla.

NAISTOIMIKUNNAN JÄSENET 2025

Puheenjohtaja/ladykapteeni: Tytti Stranding

Jäsenet: Päivi Matikainen ja Lotta Karinen

TOIMINTA 2025

Huhtikuu 15.4. Kapteenskan kauden avaus

Toukokuu 4.5. Ladies Sunday

	17.5. Naisten lähipelitreeni
	18.5. Naisten startti
	26.5. Interclub Tali
	24. - 25.5. Ladyjen peliretki Kultaranta & Aura Golf
Kesäkuu	1.6. Ladies Sunday
	7.6. Naisten pelistrategiat teoriasta käytäntöön
Heinäkuu	6.7. Ladies Sunday
	14.7. Interclub Sarfvik
	20.7. Shampanjaa ja mansikoita
Elokuu	3.8. Ladies Sunday
	10.8. Balmuir Ladies Open
	12.8. Interclub EGS
Koko kausi	Naisten viikkotreenit

VIESTINTÄ

Naistoimikunnan tapahtumista tiedotettiin ja uutisoitiin:

- Nettisivulla
- Facebookissa ja Instagramissa, naisten FB-ryhmän sivuilla sekä Whatsapp-ryhmässä
- Uutiskirjeissä
- Lady Extra -uutiskirjeissä
- Ilmoitustauluilla

Tytti Stranding

KAPTEENI

Kysy kapteenilta -päivä järjestettiin Bodomin kartanolla pe 16.5.2025. Tänä vuonna tervehtiminen tapahtui pääosin Forest- ja Master-kenttien 1. teen läheisyydessä, jossa pelaajille toivotettiin hyvää kauden alkua. Kohtaamisia ja kuulumisten vaihtoa oli noin 100-120 kpl. Jäsenistön mielenkiinto kohdistui eritoten kentän korjaus- ja remonttisuunnitelmiin, kentän kevätkuntoon sekä pelaamisen sujuvuuteen. Kapteenin toimesta jäseniä myös kannustettiin osallistumaan Master Golfin järjestämiin kilpailutapahtumiin, kuten viikkokilpailut ja avoimet kilpailut.

Kauden 2025 Men Only -osakilpailuissa Master sijoittui kokonaispisteissä neljänneksi. Master voitti kotiottelunsa Sarfvikia vastaan, mutta hävisi niukasti kolme muuta osakilpailua. Masterin 8-henkisessä joukkueessa esiintyi neljässä osakilpailuissa 19 eri pelaajaa ja muutama pelaaja ahkeroi hienosti useita osakilpailuja. Aurinkoinen ja lämmin pelikausi tarjosi hienoja ja kilpailullisia hetkiä, toisille jopa useiden birdien kierroksia. Voitto ja kiertopalkinto matkaa nyt vuodeksi Pickalan klubille ylivoimaisen voiton kunniaksi. Men Only 2025 kauden loppupisteet: 1. Pickala 33.5 p, 2. Nordcenter 25.5 p, 3. Sarfvik 25 p, 4. Master 23.5 p (sama pistemäärä kuin vuonna 2024), 5. Lohja 20.5 p. Kilpailua päätettiin jatkaa myös vuonna 2026.

Kauden aikana jäsenistölle korostettiin useaan otteeseen turvallista ja sujuvaa pelaamista, jossa muiden yksilöiden ja peliryhmien sekä kenttähenkilökunnan liikkuminen pelialueella on huomioitava.

Antti E.K. Ojala